

2023년 4분기 매송면 주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역

운영기간: 2023. 10. 1. ~ 12. 31.

(단위 : 원)

지출일자	수 입		지 출		잔 액	비 고
	항목(수입내역)	금 액	항목(지출내역)	금 액	(수입-지출)	
	합 계	16,346,652		6,040,190	10,306,462	
	전월 이월금	10,151,387		4,732,050	10,151,387	
2023-10-04			체력단련장 청소인력 인건비	300,000	9,851,387	9월분
2023-10-04			실장 급여 조보금	450,000	9,401,387	9월분
2023-10-04			청사야간 개방인력 인건비	549,340	8,852,047	9월분
2023-10-04	헬스 이용료(5명)	160,000			9,012,047	
2023-10-05	요가 수강료(4명)	170,000			9,182,047	
2023-10-05	헬스 이용료(4명)	220,000			9,402,047	
2023-10-06	헬스 이용료(1명)	80,000			9,482,047	
2023-10-09	요가 수강료(1명)	70,000			9,552,047	
2023-10-10			체력단련소모품	8,800	9,543,247	
2023-10-10	헬스 이용료(6명)	215,000			9,758,247	
2023-10-10	라인 수강료(1명)	25,000			9,783,247	
2023-10-10			정수기(복도) 임차료	33,900	9,749,347	
2023-10-10			정수기(사무실) 임차료	51,900	9,697,447	
2023-10-10			정수기(헬스장) 임차료	30,900	9,666,547	
2023-10-11	요가 수강료(1명)	70,000			9,736,547	
2023-10-12	헬스 이용료(4명)	190,000			9,926,547	
2023-10-12	요가 수강료(1명)	25,000			9,951,547	
2023-10-13			카드보증료 반환(1명)	5,000	9,946,547	
2023-10-13	헬스 이용료(1명)	35,000			9,981,547	
2023-10-16	노래교실 10*10,000원	100,000			10,081,547	
2023-10-16	헬스 이용료(2명)	110,000			10,191,547	
2023-10-17	헬스 이용료(1명)	30,000			10,221,547	
2023-10-18	헬스 이용료(3명)	190,000			10,411,547	
2023-10-18	요가 수강료(1명)	70,000			10,481,547	
2023-10-20	헬스 이용료(1명)	30,000			10,511,547	
2023-10-23			카드보증료 반환(1명)	5,000	10,506,547	
2023-10-23			통신요금(인터넷)	29,150	10,477,397	
2023-10-23			음악저작권료	5,940	10,471,457	
2023-10-24	요가 수강료(1명)	25,000			10,496,457	
2023-10-24	헬스 이용료(2명)	60,000			10,556,457	
2023-10-26	헬스 이용료(1명)	80,000			10,636,457	
2023-10-27	헬스 이용료(1명)	30,000			10,666,457	
2023-10-30	헬스 이용료(1명)	30,000			10,696,457	
2023-10-30	색소폰 수강료(7명)	175,000			10,871,457	
2023-10-31	헬스 이용료(3명)	100,000			10,971,457	
2023-10-31	요가 수강료(2명)	95,000			11,066,457	
2023-10-31	라인 수강료(1명)	70,000			11,136,457	
2023-11-01			실장 급여 조보금	450,000	10,686,457	10월
2023-11-01			체력단련장 청소인력 인건비	288,600	10,397,857	10월
2023-11-01			청사야간 개방인력 인건비	549,340	9,848,517	10월
2023-11-02	요가 수강료(3명)	120,000			9,968,517	
2023-11-02	헬스 이용료(1명)	30,000			9,998,517	
2023-11-03	라인 수강료(1명)	70,000			10,068,517	
2023-11-06	헬스 이용료(3명)	90,000			10,158,517	
2023-11-07	헬스 이용료(3명)	90,000			10,248,517	

2023년 4분기 매송면 주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역

운영기간: 2023. 10. 1. ~ 12. 31.

(단위 : 원)

지출일자	수 입		지 출		잔 액	비 고
	항목(수입내역)	금 액	항목(지출내역)	금 액	(수입-지출)	
2023-11-07	라인 수강료(1명)	25,000			10,273,517	
2023-11-08	요가 수강료(1명)	100,000			10,373,517	
2023-11-09	헬스 이용료(2명)	115,000			10,488,517	
2023-11-10			정수기(복도) 임차료	33,900	10,454,617	
2023-11-10			정수기(사무실) 임차료	51,900	10,402,717	
2023-11-10			정수기(헬스장) 임차료	30,900	10,371,817	
2023-11-11	요가 수강료(1명)	25,000			10,396,817	
2023-11-13	헬스 이용료(5명)	155,000			10,551,817	
2023-11-14	헬스 이용료(2명)	60,000			10,611,817	
2023-11-15	헬스 이용료(1명)	30,000			10,641,817	
2023-11-15			수강료 과납(1명)	55,000	10,586,817	
2023-11-15	라인 수강료(1명)	70,000			10,656,817	
2023-11-15	색소폰 수강료(7명)	175,000			10,831,817	
2023-11-15	헬스 이용료(1명)	30,000			10,861,817	
2023-11-16	헬스 이용료(2명)	115,000			10,976,817	
2023-11-20	노래교실(9명)	90,000			11,066,817	
2023-11-20	헬스 이용료(1명)	30,000			11,096,817	
2023-11-21	헬스 이용료(1명)	30,000			11,126,817	
2023-11-21			통신요금(인터넷)	29,150	11,097,667	
2023-11-22	헬스 이용료(2명)	165,000			11,262,667	
2023-11-23	헬스 이용료(1명)	30,000			11,292,667	
2023-11-23	요가 수강료(1명)	70,000			11,362,667	
2023-11-23			음악저작권료	5,940	11,356,727	
2023-11-25	헬스 이용료(1명)	80,000			11,436,727	
2023-11-28	헬스 이용료(4명)	135,000			11,571,727	
2023-11-28	출입카드구입(1명)	5,000			11,576,727	
2023-11-29	기타수입	3			11,576,730	
2023-12-01	헬스 이용료(1명)	30,000			11,606,730	
2023-12-01			인증수수료	4,400	11,602,330	
2023-12-01	요가 수강료(1명)	25,000			11,627,330	
2023-12-01	헬스 이용료(1명)	20,000			11,647,330	
2023-12-01			체력단련장 청소인력 인건비	300,000	11,347,330	
2023-12-01			청사야간 개방인력 인건비	635,920	10,711,410	11월
2023-12-01			실장 급여 조보금	450,000	10,261,410	11월
2023-12-01			이용료 환불(1명)	80,000	10,181,410	11월
2023-12-04	헬스 이용료(2명)	115,000			10,296,410	
2023-12-05	요가 수강료(4명)	145,000			10,441,410	
2023-12-05	헬스 이용료(1명)	80,000			10,521,410	
2023-12-06	헬스 이용료(2명)	65,000			10,586,410	
2023-12-07			요가 수강료 환불(1명)	70,000	10,516,410	
2023-12-07	요가 수강생(2명)	95,000			10,611,410	
2023-12-07	라인 수강료(1명)	25,000			10,636,410	
2023-12-07	헬스 이용료(1명)	30,000			10,666,410	
2023-12-08	헬스 이용료(1명)	35,000			10,701,410	
2023-12-11	헬스 이용료(4명)	90,000			10,791,410	
2023-12-11			정수기(복도) 임차료	33,900	10,757,510	
2023-12-11			정수기(사무실) 임차료	51,900	10,705,610	

2023년 4분기 매송면 주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역

운영기간: 2023. 10. 1. ~ 12. 31.

(단위 : 원)

지출일자	수 입		지 출		잔 액	비 고
	항목(수입내역)	금 액	항목(지출내역)	금 액	(수입-지출)	
2023-12-11			정수기(헬스장) 임차료	30,900	10,674,710	
2023-12-15	헬스 이용료(4명)	155,000			10,829,710	
2023-12-15			체력단련장 소모품(환풍기)	40,700	10,789,010	
2023-12-15	노래교실 (8명)	80,000			10,869,010	
2023-12-17	색소폰 수강료(7명)	175,000			11,044,010	
2023-12-18	헬스 이용료(1명)	30,000			11,074,010	
2023-12-19	헬스 이용료(6명)	330,000			11,404,010	
2023-12-20	헬스 이용료(2명)	110,000			11,514,010	
2023-12-21			통신요금(인터넷)	29,270	11,484,740	
2023-12-24	헬스 이용료(1명)	80,000			11,564,740	
2023-12-24	이자	262			11,565,002	
2023-12-26			요가교실 소모품구입(문풍지)	4,400	11,560,602	
2023-12-26	헬스 이용료(1명)	35,000			11,595,602	
2023-12-26			음악저작권료	5,940	11,589,662	
2023-12-28	요가 수강료(1명)	25,000			11,614,662	
2023-12-28	헬스 이용료(1명)	30,000			11,644,662	
2023-12-29			카드보증료 반환(2명)	10,000	11,634,662	
2023-12-29			실장급여보조금	450,000	11,184,662	12월
2023-12-29			체력단련장 청소인력 인건비	300,000	10,884,662	12월
2023-12-29			청사야간 개방인력 인건비	578,200	10,306,462	12월